

AIRPLUS DENMARK A/S

Teglholmsgade 6, 3 th
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2018

Jan Søren Holm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AIRPLUS DENMARK A/S

Teglholmsgade 6, 3 th

2450 København SV

Telefonnummer: 42514250

e-mailadresse: info@airplus.dk

CVR-nr: 21093785

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

Hovedgaden 28

3460 Birkerød

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og markedsføring af produkterne AirPlus® og SnoreFree®, der dels er et næseplaster, der er designet for at forøge luftgennemstrømningen gennem næsen og dels et produkt til afhjælpning af generne ved søvnapnø.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på kr. 79.545 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør kr. 958.267.

Årets overskud forslås overført til næste år.

Direktionen betragter årets resultat som tilfredsstillende og forventer, at selskabets resultat fortsat bliver positivt i det kommende år.

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens størrelse, men alene oplyst et bruttoresultat i resultatopgørelsen, jf. årsregnskabslovens § 32.

Selskabet vil på den ordinære generalforsamling fastholde ophør af selskabets revisionspligt af selskabets årsrapport.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Såfremt der ikke sker en væsentlig forbedring af selskabets resultat i den kommende regnskabsår vil bestyrelsen undersøge muligheder for afhændelse samt afvikling af virksomhedens aktiviteter.

Der er ikke efter statusdagen indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		11.939	78.303
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		11.939	78.303
Andre finansielle indtægter		67.626	56.409
Øvrige finansielle omkostninger		-20	-1.222
Ordinært resultat før skat		79.545	133.490
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		79.545	133.490
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		79.545	133.490
I alt		79.545	133.490

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		16.314	38.814
Varebeholdninger i alt		16.314	38.814
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.454	29.648
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		934.800	810.173
Tilgodehavender i alt		944.254	839.821
Likvide beholdninger		90	10.636
Omsætningsaktiver i alt		960.658	889.271
Aktiver i alt		960.658	889.271

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		742.000	742.000
Overført resultat		216.267	136.722
Egenkapital i alt		958.267	878.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		768	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.623	10.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.391	10.549
Gældsforpligtelser i alt		2.391	10.549
Passiver i alt		960.658	889.271

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Skatterefusion fra moderselskab	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	174.156	0
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	159.156	0
Kostpris ultimo	0	15.000	0
Af- og nedskrivning primo	0	-174.156	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	159.156	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-15.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke beskæftiget ansatte i selskabet i det forløbne år.
Der har ikke været udbetalt særskilt vederlag til direktion og bestyrelse.